SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

(Cifras en pesos)

Moneda de
Contratacién

Institucién o Saldo Inicial
Pais Acreedor del Periodo

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
SUBTOTAL CORTO PLAZO
LARGO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

.00
00
.00
.00

o O O o

11,702,190.25

11,702,190.25

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

.00
.00
.00
.00

o O O o

13,050,338.46

13,050,338.46

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemen,

correctos y son responsabilidad del emispr.

<13 OCT 2021 19:40:17>

GERENTE DE FINANZAS
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ING. MARIO GILBERTO GUT, RREZ VAZQUEZ



